

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Green Island Vécycle ApS

c/o Bloxhub, Bryghuspladsen 8, 3., 1473 København K

Company reg. no. 42 48 76 35

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 August 2024.

Niels Løber
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Green Island Vécycle ApS c/o Bloxhub Bryghuspladsen 8, 3. 1473 København K Company reg. no. 42 48 76 35 Established: 15 June 2021 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Niels Holck, chairman Erik Lundegaard Madsen Niels Løber
Managing Director	Søren Rytøft, chief executive officer
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Parent company	Green Island Group ApS
Subsidiary	Green Island Vecycle Ltd., Canada

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to engage in business activities related to the technical development of biogas plants and provide advice on their operation, including advising on green supply solutions, as well as activities associated therewith, as determined by the management.

Development in activities and financial matters

The result for the year shows a loss of t.DKK 8.195 against a profit of t.DKK 2.427 last year. Management considers the result of the year as unsatisfactory. After allocation of the loss for the year, the total equity is -5.795 t.DKK.

The company has primarily been working on construction of the first biogas plant in Ontario, Canada, which is almost complete. Because this was a pilot project, there has been delays and several unforeseen cost due to technical issues and governmental approvals, which is the main reason for the loss for the year. The customer has approved payment of approx. 700 t.CAD which will cover some of the extra cost which will be invoiced in the fall with the final installment for the project. Management expect that the approved payment for extra cost and the final installment will cover all cost in 2024 regarding the project.

In 2023 a subsidiary has been established in Canada, Green Island Vecycle Ltd. During the year the subsidiary has started building 3 new biogas plants in Ontario and at year end these are at an early stage in the building proces. Management will use the knowledge from the pilot project regarding the technical issues and delays to ensure that these 3 projects are finished in due time and are profitable. Unlike the first project in Canada, Green Island Vecycle Ltd. is the main contractor for these 3 projects. Green Island Vecycle Ltd. will primarily purchase parts for the projects from Green Island Vecycle ApS and project management. Management expect final completion of 1 project in 2024 and 2 other project in the start of 2025.

Management hope to secure deals for further 1-3 biogas plants during the year and expects a net profit in 2024. Upon signing of the financial statement one deal has been signed and there has been given verbal agreement regarding one more deal.

The company is still in a startup phase and is continuously adding skilled employees to the organisation and working on building a pipeline with a critical mass of project.

Management's review

Material uncertainty related to going concern and financial resources

Due to the loss of the year the financial resources are scarce and therefore management are continuously monitoring the financial resources closely. Management is using a weekly cash budget to secure adequate financial resources to ensure that creditor is paid in due time so this will not effect the completion of the projects. The cash flow is based on management's assumptions regarding the construction process and completion on project milestones. The assumptions are based on a by-weekly project status with the customer which also includes updated payment plan for future installments.

At the end of 2023 Green Island Vecycle Ltd. has received the third installment for the 3 projects, which is the "prepayment for parts", which is a substantial part of the project payments. In the spring of 2024 Green Island Vecycle Ltd. has made a substantial unauthorised short term loan to a business partner. The repayment of the loan has unfortunately been delayed. The management has received a partial repayment in the summer of 2024 and expect further partial payment within 1-2 weeks. Repayment of the residual debt is still unclear. Because Green Island Vecycle ApS is the main supplier to the 3 projects, this will inevitably have an effect on the cash flow. The management has changed the power of attorney for the bank account in Green Island Vecycle Ltd., so all payments have to be approved by the management in Green Island Vecycle ApS. The management in Green Island Vecycle Ltd. has guaranteed that this will not effect payments of creditors in Green Island Vecycle Ltd., but may delay payments for Green Island Vecycle ApS. The management has taken this guarantee into account in the cash budget. Due to the uncertainty of the repayment of the unauthorized loan management has not taken into account repayments besides the forthcoming partial payment within 1-2 weeks.

Management is of the perception that the financial resources are scarce but will be sufficient if projects are completed as expected and other assumptions are met.

Events occurring after the end of the financial year

Besides what is mentioned above, there are no events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-4.369.682	4.771.861
2 Staff costs	-3.753.445	-949.241
Profit before net financials	-8.123.127	3.822.620
Other financial income from group enterprises	46.873	0
Other financial income	124.676	47.390
Other financial expenses	-242.931	-758.904
Pre-tax net profit or loss	-8.194.509	3.111.106
Tax on net profit or loss for the year	0	-684.442
Net profit or loss for the year	-8.194.509	2.426.664
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	2.426.664
Allocated from retained earnings	-8.194.509	0
Total allocations and transfers	-8.194.509	2.426.664

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Investments in group enterprises	0	0
Deposits	100.800	60.000
Total investments	<u>100.800</u>	<u>60.000</u>
Total non-current assets	<u>100.800</u>	<u>60.000</u>
Current assets		
Trade receivables	39.583	9.601.405
Receivables from group enterprises	1.563.842	0
Other receivables	969.763	1.974.047
Prepayments	42.000	6.557.736
Total receivables	<u>2.615.188</u>	<u>18.133.188</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.323.986</u>	<u>3.050.700</u>
Total current assets	<u>3.939.174</u>	<u>21.183.888</u>
Total assets	<u>4.039.974</u>	<u>21.243.888</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-5.834.527	2.359.983
Total equity	-5.794.527	2.399.983
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	0	7.424.190
Trade payables	2.030.801	10.293.247
Payables to group enterprises	5.695.733	311.558
Income tax payable to group enterprises	0	684.442
Other payables	2.107.967	130.468
Total short term liabilities other than provisions	9.834.501	18.843.905
Total liabilities other than provisions	9.834.501	18.843.905
Total equity and liabilities	4.039.974	21.243.888

1 Uncertainties relating to going concern**4 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revaluation according to the equity method</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	40.000	2.359.982	2.399.982
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-8.194.509</u>	<u>-8.194.509</u>
	<u>40.000</u>	<u>-5.834.527</u>	<u>-5.794.527</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

Due to the loss of the year the financial resources are scarce and therefore management are continuously monitoring the financial resources closely. Management is using a weekly cash budget to secure adequate financial resources to ensure that creditors are paid in due time so this will not affect the completion of the projects. The cash flow is based on management's assumptions regarding the construction process and completion on project milestones. The assumptions are based on a by-weekly project status with the customer which also includes updated payment plans for future installments.

At the end of 2023 Green Island Vecycle Ltd. has received the third installment for the 3 projects, which is the "prepayment for parts", which is a substantial part of the project payments. In the spring of 2024 Green Island Vecycle Ltd. has made a substantial unauthorised short term loan to a business partner. The repayment of the loan has unfortunately been delayed. The management has received a partial repayment in the summer of 2024 and expect further partial payment within 1-2 weeks. Repayment of the residual debt is still unclear. Because Green Island Vecycle ApS is the main supplier to the 3 projects, this will inevitably have an effect on the cash flow. The management has changed the power of attorney for the bank account in Green Island Vecycle Ltd., so all payments have to be approved by the management in Green Island Vecycle ApS. The management in Green Island Vecycle Ltd. has guaranteed that this will not affect payments of creditors in Green Island Vecycle Ltd., but may delay payments for Green Island Vecycle ApS. The management has taken this guarantee into account in the cash budget. Due to the uncertainty of the repayment of the unauthorised loan management has not taken into account repayments besides the forthcoming partial payment within 1-2 weeks.

Management is of the perception that the financial resources are scarce but will be sufficient if projects are completed as expected and other assumptions are met.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.666.405	873.934
Pension costs	52.845	70.857
Other costs for social security	<u>34.195</u>	<u>4.450</u>
	<u>3.753.445</u>	<u>949.241</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>2</u>

Notes

All amounts in DKK.

3. Investments in group enterprises

At the end of 2023 Green Island Vecycle Ltd. has received the third installment for the 3 projects, which is the "prepayment for parts", which is a substantial part of the project payments. In the spring of 2024 Green Island Vecycle Ltd. has made a substantial unauthorised short term loan to a business partner. The repayment of the loan has unfortunately been delayed. The management has received a partial repayment in the summer of 2024 and expect further partial payment within 1-2 week. Repayment of the residual debt is still unclear. The management in Green Island Vecycle Ltd. has guaranteed that this will not effect payments of creditors in Green Island Vecycle Ltd. Due to the uncertainty of the repayment of the unauthorized loan Investment in group enterprises i recognised at 0 DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

With Danefaerd ApS, company reg. no 38340360 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.
